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KOMIUNA E 15T 0GUN
DREJTORATI PER ARSIM

Data: 07/11/2025,
Nr. prot.844 /25

Komisioni pér monitorimin e testit me shkrim dhe intervistimit té kandidateve bazuar né nenin 81 paragrafit
8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 i Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, paragrafét (¢) dhe (d)
& nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés sé Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 30 / 15
qgershor 2008), nenit 35 t& Ligjit Nr.04/L.-032 pér Arsimin Parauniversitar né Republikén ¢ Kosovés (Gazeta
zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr 05/1. -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, nenit 15 dhe 17
t Ligjit Nr. 05/L-020 pér Barazi Gjinore, Rregullores Nr.19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit té

Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashk&punétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe
Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) t& Arsimit Parauniversitar nxjerr kété:

Njoftohen té gjith¢ kandidatét q¢ kané aplikuar pér pozitat sipas konkursit publik t& shpallur 05.Nr.679/25 t&é

NJOFTIM PER SHPALLJE TE REZULTATEVE TE TESTIT ME SHKRIM

datés 18.09.2025.

Pikét
nga
Nr. Emri dhe mbiemri testimi Lenda/Pozita
me
shkrim
1. | Albiona Sejdijaj 93 Edukatore
2. | Mimoza Arifaj 61 Edukatore
3. | Eréza Demaj 55 Edukatore
4. | Kleopatra Rexhaj 63 Edukatore
5. | Mimoza Sadikaj 56 Edukatore
6. | Mané Blakaj 71 Edukatore
7. | Fortesa Ibrahimaj 82 Edukatore
8. | Gentiana Metaj 67 Edukatore
9. | Kosovare Nicaj 73 Edukatore
10 | Algerta Haxhijaj 92 Edukatore
11. | Drita Metaj 73 Edukatore
12. | Malvesa Hakaj Ka Edukatore
munguar
13. | Antigona Zogaj-Fetahaj Ka Edukatore
munguar

1




E L . [T g [T . Vo ot ol 10 G Ty sty S I o s ayvts o SOl e
\ ]'(‘]1](‘1 Intesvisios me OIS U0 T elsITrenRen vaiem Kendidaten 1eoelicet Rane armt N0 Ping U e AT test me

ShRrin.




